
Oroszlány Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 
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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült:  Az Egészségügyi és Szociális Bizottság 2017. szeptember 14-ei 

munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal I. emeleti tanácsterem 

 

Jelen voltak: Dr. Mátics István elnök, Hermann Istvánné, Süli Ildikó, Torma Lajos 

bizottsági tagok 

 Somoskői Lászlóné jegyzőkönyvvezető 

 

Távol volt: Hezler Gabriella, Módi Miklós, Vargáné Vojnár Katalin bizottsági 

tagok 

 

Meghívottak: A mellékelt jelenléti ív szerint  

 

 

Dr. Mátics István elnök köszöntötte a jelenlévőket és a bizottság ülését 15 óra 8 perckor megnyitotta.  

Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 4 fő jelen volt, majd 

ismertette a meghívóban kiküldött napirendi pontokat. Javasolta, hogy a Képviselő-testületi ülés zárt 

napirendi pontjával kezdjék a tárgyalást, 2. napirendi pontként tárgyalják a Képviselő-testület nyílt 

előterjesztéseit, majd 3. napirendi pontként zárt ülés keretében tárgyalják az Egyedi szociális 

kérelmekről szóló anyagokat. 

 

Miután kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, kérte a bizottság tagjait, szavazzanak a 

napirendről.  

 

A bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal elfogadta a 

napirendet és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

Egészségügyi és Szociális Bizottsága 

164/2017. (IX.14.) ESZB határozata 

a napirendről 
 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális Bizottsága a 2017. 

szeptember 14-ei munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja:  
 

Nyílt ülés: 

Zárt ülés: 

1. A Képviselő-testület 2017. szeptember 19-ei zárt ülése előterjesztésének megvitatása 
 

Nyílt ülés: 

2. A Képviselő-testület 2017. szeptember 19-ei nyílt ülése előterjesztéseinek megvitatása 
 

Zárt ülés: 

3. Egyedi szociális kérelmek elbírálása 

 

Felelős: Dr. Mátics István elnök 
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Ezt követően Dr. Mátics István elnök 15 óra 10 perckor zárt ülést rendelt el, mely 16 óra 12 percig 

tartott. 

 

 

2. NAPIRENDI PONT:  A Képviselő-testület 2017. szeptember 19-ei nyílt ülése 

előterjesztéseinek megvitatása 

 

Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról  

 
Dr. Mátics István elnök elmondta, hogy az önkormányzat a Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszerben 

való részvételhez kíván csatlakozni, valamint a „Lakásalap támogatása” előirányzatot 5 M Ft-tal 

emelik meg az Egészségügyi prevenciós sorról történő átvezetéssel.   

 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy a külterületek elnevezésével kapcsolatos anyag csak a VFKB-

nak került kiküldésre munkaanyag formájában, ma kerül véglegesen kiküldésre a Képviselő-testület 

számára. A központi címnyilvántartó rendszer módosításra került és a módosított programverzió a 

külterületi ingatlanok esetében a helyrajzi számokat nem fogadja be, házszámot kér. Már 3-an vannak 

a listán, akiket nem tudnak berögzíteni. Ez a szám csak növekedni fog, ezért ezt december 30-ig 

rendezni kell. A beruházási osztály megnézte, hogy kb. ezer ingatlant érint a módosítás, 45 utca van 

érintve. Törekedtek arra, ahol a dűlő megnevezés adott, ott a nevet meghagyják, és csak házszámmal 

látják el az ingatlanokat. Az elnevezések október 1-jétől élnének.  

 
Dr. Mátics István elnök kérte, hogy szavazzanak a Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszerhez történő 

csatlakozásról. 

A bizottság a csatlakozást nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

Egészségügyi és Szociális Bizottsága 

166/2017. (IX.14.) ESZB határozata 

a Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszerhez történő csatlakozásról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek a Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszerhez történő csatlakozást. 

 

Felelős: Dr. Mátics István elnök 

 

Dr. Mátics István elnök javasolta, hogy szavazzanak a „Lakásalap támogatása” előirányzat 

összegének 5 M Ft-tal történő megemeléséről.  

A bizottság a javaslatot nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

Egészségügyi és Szociális Bizottsága 

167/2017. (IX.14.) ESZB határozata 

a „Lakásalap támogatása” sor megemeléséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális Bizottsága 

javasolja a Képviselő-testületnek a „Lakásalap támogatása” 2017. évi előirányzata összegének 5 M Ft-

tal történő megemelését Egészségügyi prevenciós program sor terhére. 

 

Felelős: Dr. Mátics István elnök 
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Dr. Mátics István elnök tájékoztatást adott a bölcsőde esetleges bővítésével kapcsolatban. A VFKB 

már tárgyalta az anyagot, de még további egyeztetések szükségesek. Megjegyezte, hogy az 

épülettervezés előtt a szakma véleményét illene beszerezni. 

 
A 2017. évi költségvetés – 4/2017. (II.12.) önkormányzati rendelet – módosítása 

 

Dr. Mátics István elnök ismertette az előterjesztést.  

Miután kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

Egészségügyi és Szociális Bizottsága 

168/2017. (IX.14.) ESZB határozata 

„A 2017. évi költségvetés – 4/2017. (II.12.) önkormányzati rendelet – módosítása” 

 című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális Bizottsága 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A 2017. évi költségvetés – 4/2017. (II.12.) 

önkormányzati rendelet - módosítása” című előterjesztést.  

 

Felelős: Dr. Mátics István elnök 

 

Dr. Mátics István elnök 16 óra 38 perckor a bizottság nyílt ülését bezárta és zárt ülést rendelt el.  

 

K.m.f. 

 Dr. Mátics István  

 elnök  bizottsági tag  

 

 

 

 

Somoskői Lászlóné 

jegyzőkönyvvezető 


